Контактные рельсы
CopperHead с медным оголовком
для тяжёлых условий работы
3
Оглавление
Контактная система CopperHead с медным оголовком	 4
Контактные рельсы с медным оголовком.......................................................................................................................................................................................4

меди (мм2)
Сечение
стали (мм2)
H
[мм]
a
[мм]
b
[мм]
Cu вес кг/6 м Общий вес
кг/6 м
Сталь
Гальвани-
зирован-
ная сталь
F45/50-6 801R467 801R468 495/645 50 425 42.6 14.1 45 2.69 22.5
F45/100-6 801R567 801R568 620/800 100 425 45.7 15 45 5.34 25.2
F45/150-6 801R667 801R668 728/940 150 425 48 17 45 8.05 27.84
F45/200-6 801R767 801R768 826/1070 200 425 50.8 17.2 45 10.65 30.48
F45/300-6 801R867 801R868 1000/1290 300 425 56 17.5 45 16.02 34.08
F45/400-6 801R967 801R968 1156/1500 400 425 59.2 19.8 45 21.34 41.16
a 20 30
b 6000 ±5
4 x Ø10
H

 1 W80022 M8x40 GB/T5782 M8x16 HEX головка с установочным винтом Z/P шт. 0.1
 2 9209 M8 GB/T6170 M8 полная резьба Z/P шт. 0.1
 3 801R420 Изолятор шт. 0.7
 4 310932 Разъёмное соединение шт. 0.03
 6 Кабельный наконечник (смотри ниже) шт.
Медные клеммы на оборудовании, предназначенные для подключения кабеля, сделаны из меди марки Т2
Тип Артикул №
Сечение
кабеля
(мм2)
Размеры (мм)
ø D d L L1 B
DT-50 DTS-50 50 10.5 14 9.5 85 38 23
DT-70 DTS-70 70 12.5 16 11.5 95 43 26
DT-95 DTS-95 95 12.5 18 13.5 104 46 28
DT-120 DTS-120 120 14.5 20 15 112 49 30
DT-150 DTS-150 150 14.5 22 16.5 120 51 34
DT-185 DTS-185 185 16.5 25 18.5 125 55 37
DT-240 DTS-240 240 16.5 27 21 136 60 40
DT-300 DTS-300 300 18 31 23.5 155 66 50
DT-400 DTS-400 400 21 34 26.5 170 75 50
DT-500 DTS-500 500 21 38 29 190 75 60
DT-630 DTS-630 630 21 45 35 220 85 80
DT-800 DTS-800 800 21 50 38 260 85 100
d D
B
L
Ø